 Módulo Playground 1 - Área Total - 219 m² (área de piso monolítico 
emborrachado -196 m² /área de piso de blocos de concreto intertravado 
drenante - 23,05 m² 06 equipamento - pirâmide de cordas). Dimensão mínima 
terreno: 14,80 m x 14,80 m, no valor de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinqüenta 
mil reais). 

JUSTIFICATIVA 
                      O “Meu Campinho” é um projeto de grande relevância social, que 
já beneficia diversas cidades do Paraná, proporcionando espaços de lazer e 
prática desportiva, compostos por campo de grama sintética, alambrado, áreas